1

          SỞ GD&ĐT KON TUM        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG PT DTNT ĐĂK GLEI  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         SỐ 02/ KHT – CSVC             Đak Glei, ngày 10 tháng 09 năm 2023

KẾ HOẠCH TUẦN 02

CƠ SỞ VẬT CHẤT TRƯỜNG HỌC

Năm học 2023 – 2024

Căn cứ Quyết định 380/QĐ-UBND ngày 11/8/2023 Quyết định về việc Ban

hành khung kế hoạch thời gian năm học 2023-2024 đối với giáo dục Mầm non, giáo

dục Phổ thông và GDTX trên địa bàn tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Thông tư số 14/2020/TT-BGDĐT ngày 26/5/2020 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo ban hành Quy định phòng học bộ môn của cơ sở giáo dục phổ thông;

 Căn cứ Thông tư số 13/2020/TT-BGDĐT ngày 26/05/2020 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo ban hành quy định về tiêu chuẩn CSVC các trường mầm non, Tiểu học,

Trung học cơ sở, Trung học phố thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

 Căn cứ Thông tư số 16/2019/TT-BGDĐT ngày 04/10/2019 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo hướng dẫn tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc, thiết bị chuyên dùng

thuộc lĩnh vực Giáo dục và Đào tạo.

Căn cứ kế hoạch năm học 2023 - 2024 của Trường PT DTNT Đăk Glei.

Nay ban cơ sở vật chất trường PTDTNT Đăk Glei Hướng dẫn Một số nội dung

trong tuần cụ thể như sau;

STT Nội dung Người thực hiện Thời gian

1  Kiểm tra CSVC theo kế hoạch số 02 KH

/Tr-NT ngày 07/09/2023

Các tổ, bộ phận đã

được phân công

Trước ngày

13/09/2023

2 - Kiểm tra xác xuất việc các tổ bộ phận

kiểm tra CSVC theo kế hoạch số 02 ngày

07/09/2023.

 BGH,TNT BLĐ,

GVCN, TTCM

13h30 phút

Chiều ngày

12/09/2023

3 - Sửa chữa bổ sung các kiến nghị nội

dung đã kiểm tra còn thiếu, hư hỏng liên

quan CSVC phòng học, ở….

 BGH, BLĐ,toàn

bộ GV, NV  Nam

trường.

13h30 phút

Chiều ngày

12/09/2023

4 Các tổ, bộ phận kiểm tra xây dựng kế

hoạch, tờ trình đề xuất liên quan CSVC

phục vụ dạy và học trong nhà trường.

Các tổ bộ phận, GV

liên quan.

Nộp BGH

Trước 16h00

ngày

15/09/2023

5 Chuyển các phòng làm việc của

BGH,Văn phòng, KT, Thư Ký, văn thư,

BGH, Tổ Nội trú

,BLĐ, GVCN, HS

Trước 15h00

ngày

17/09/2023

2

giáo vụ sang dãy hiệu bộ  phòng mới (

nếu thợ làm xong)

6 Bàn giao CSVC cho các tổ, bộ phận, lớp BGH, Các bộ phận

liên quan.

Trước 17h00

ngày

12/09/2023

7 Lập sơ đồ khuôn viên trường, phòng làm

việc,ở, học sinh và sơ đồ đánh số bàn

ghế lớp học, giường phòng ở…

BGH, BLĐ, TNT,

GVCN, các bộ

phận liên quan

Trước ngày

17/09/2023

8 Cập nhật hoàn thiện hồ sơ quản lý CSVC

năm học 2023 -2024

BGH, kế toán Hàng ngày

9 Theo dõi việc quản lý CSVC nhà trường BGH Hàng ngày

10 Vệ sinh trường lớp xanh – sạch - đẹp –

trường học an toàn

BLĐ, TNT,

GVCN, bảo vệ

Trước 17h00

ngày

15/09/2023

11 Rà soát học sinh còn thiếu ĐDDH, sách

vở liên quan học tập, đồ dung cá nhân.

GVCN các lớp Trước 16h00

ngày

14/09/2023

12 Gọi thợ lắp đăt bóng điện cao áp khu nội

trú.

BGH-TNT Trước 16h00

ngày

14/09/2023

13 Chuẩn bị các đều kiện CSVC họp PHHS

đầu năm tại nhà đa năng, lớp học.

BGH, Cường, Xô,

GVCN các lớp

Trước 17h00

ngày

16/09/2023

Trên đây là kế hoạch  tuần 02 về CSVC  năm học 2023 - 2024 của trường

PTDTNT Huyện Đăk Glei, đề nghị các bộ phận được phân công phụ trách căn cứ

nội dung thực hiện theo đúng thời gian tinh thần của kế hoạch.Xin trân trọng cảm

ơn./.

                 KT/   HIỆU TRƯỞNG

(Phó hiệu trưởng)

Hoàng Huy Sơn